Ад1В*В1СТРАЦ11Я ГОРОДА ЮЖНО-САХАЗВ’ЖСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.07.2024 К2 2464—па

О внесении изменений в постановление
администрации города Южно-Сахалинска
от 30.04.2020 Х21289-па «Об утверждении
Порядка финансирования расходов МКУ
«Управление по делам гражданской
обороны и чрезвычайным ситуациям
города Южно-Сахалинска» на выполнение
работ по тушеншо природных (лесных)
пожаров и обеспечению противопожарным
водоснабжением безводных районов
(участков) на территории городского
округа «Город Южно-Сахалинсю>

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 ]Ч131—ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска от
30.04.2020 М21289-па <Об утверждении Порядка финансирования расходов МКУ
«Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города
Южно-Сахалинска» на выполнение работ по тушению природных (лесных) пожаров
и обеспечению противопожарным водоснабжением безводных районов (участков) на
территории городского округа «Город Южно-Сахалинси» (далее — постановление)
следующие изменение, заменив в пункте 2 слова «Защита населения и территории
городского округа «Город Южно-Сахалинск» от чрезвычайных ситуаций природного
и техногенного характера. обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей
на водных объектах на 2015 - 2021 годы», утвержденной постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 29.08.2014 }Г 1622-па» заменить
словами «Защита населения и территории городского округа «Город Южно
Сахалинсю> от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера,
обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на
2024-2030 годы?>, утвержденную постановлением администрации города Южно

9

Сахалинска от 30.11.2023 М23588-па».
2. В пункте 1 Порядка финансирования расходов МКУ <(Управление по делам

гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Южно-Сахалинска» на

выполнение работ по тушению природных (лесных) пожаров и обеспечению

противопожарным водоснабжением безводных районов (участков) на территории

городского округа «Город Южно-Сахалинсю>, утвержденного постановлением, слова

((Защита населения и территории городского округа ((Город Южно-Сахалинск>у от

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение

пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2015 - 2021

годы», утвержденной постановлением администрации города Южно-Сахалинска от

29.08.2014 М2 1622-па» заменить словами (<Защита населения и территории

городского округа «Город Южно-Сахалинсю> от чрезвычайных ситуаций природного

и техногенного характера, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей

на водных объектах на 2024-2030 годы», утвержденную постановлением

администрации города Южно-Сахалинска от 30.11.2023 Хц3588-па>э.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете хЮжно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно

Сахалинска.
4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на

первого вице-мэра города Южно-Сахалинска (Ковальчук А.В.).

Мэр города С.А.Надсадин